Общественный Совет
при администрации Завитинского района

_____________________Р Е Ш Е Н И Е _____________________

22 декабря 2021 года                                                                     № 2 – ОС

О реализации стратегии государственной национальной политики на территории Завитинского муниципального округа в 2021 году

Заслушав и обсудив информацию начальника отдела культуры, спорта и молодежной политики администрации района, Новосельцевой Н.А., Общественный Совет при администрации Завитинского района

Р Е Ш И Л:

[bookmark: _GoBack]1. Информацию «О реализации стратегии государственной национальной политики на территории Завитинского муниципального округа в 2021 году» принять к сведению.
2. Направить настоящее решение в организационный отдел администрации Завитинского района для размещения на официальном сайте администрации района в разделе «Общественный Совет».

Председатель Общественного Совета			              С.В.Афанасьева